Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУХТК)

ПРИКАЗ

28.02.2025 №08-ОД
г. Хабаровск

©Об — утверждении — стоимости
обучения на 2025/2026 учебный
год

На основании ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образованиивРоссийскойФедерации»,письма министерства образованияи
науки Хабаровского края от 11.02.2025 № 203-06-37 «Об объемах и структуре
приема на обучение за счет средств физических и (или) юридических на
2025/2026 учебный год», Положения о порядке оказания
образовательных — услуг в — краевом — государственном — автономном
профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский
технологический колледж», утвержденного приказом КГА ПОУ ХТК
от 27.03.2024№23-ОД, приказаот 29.05.2024№37-ОД «Об утверждении новой
редакции Приложения № 1 к Положению о порядке оказания платных
образовательных услуг в КГА ПОУ ХТК, утвержденного приказом от
27.03.2024 №23-ОД»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования за счет физических и (или)
юридических лиц на2025/2026 учебный годвразмере:

Т Полная
Стоимость стоимость

зе Код,наименование специальности ы завесь
(руб.) обучения

29.02.10 Конструирование,
моделирование итехнология 2 г. 10 мес. 98 800,00 296 400,00
изготовления изделийлегкой
промышленности (по видам)
38.02.08 Торговоедело. 2 г. 6 мес. 94 000,00 235 000,00
39.02.01 Социальная работа. 2 г. 10 мес. 68 000,00 204 000,00
39.02.03 Обеспечение деятельности 2 т: б мес, 83 000,00 207 500,00
службы занятости населения
43.02.15 Поварскоеикондитерскоедело 3 г. 6мес. 106 000,00 371 000,00
43.02.16 Туризмигостеприимство 2 г. 6 мес. 103 000,00 257 500,00

=

|2

Полная
Стоимость стоимость

Код, наименование специальности Срок за курс за весьп/п обучения обучения период
(руб.) обучения

(руб.)
7. 43.02.17 Технологии индустриикрасоты 2 г. 10 мес. 105 000,00 315 000,00
8. 54.02.01 Дизайн (поотраслям) З г. 10 мес. 108 000,00 432 000,00
9. 2 г. 10 мес. 102 000,00 306 000,00

10. 43.01.01 Официант, бармен 1 г. 10 мес. 50 000,00 100 000,00
11: 43.01.09 Повар, кондитер 2 г. 10 мес. 54 000,00 162 000,00
12. 54.01.20 Графическийдизайнер 2 г. 10 мес. 69 500,00 208 500,00

юридическихлиц на2025/2026 учебный год вразмере:

2. Установить стоимость заочной формы обучения по программам
среднего профессионального образования за счет физических и (или)

полная
стоимость стоимость

3 Код, наименование специальности Срок за курс за весьп/п обучения обучения период
(руб.) обучения

1. 38.02.08 Торговое дело 3 г. 4 мес. 41 000,00 139 400,00
2. 43.02.16 Туризми гостеприимство 2 г. 6 мес. 43 500,00 113 100,00

3. — Установить стоимость по программампрофессионального обучения
за счет физических и (или) юридических лиц на 2025/2026 учебный год в
размере:

полная
стоимость стоимость

№ Срок за курс за весь
п/п Код, наименование профессии обучения обучения период

(руб.) обучения
(руб)

у, 1 г. 10 мес. 40 000,00 80 000,00
полуфабрикатов

2. Повар 1 г. 10 мес. 40 000.00 80 000,00
3. Швея 1 г. 10 мес. 40 000,00 80 000,00

4. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор ет Л.В. Менякова

ВоронежскаяИ.Н.

		cert@khtk27.ru
	2025-04-10T14:33:33+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна